[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1228

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.05.2011 №554

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.05.2011 №554 «О формировании муниципального межведомственного Совета по работе с семьей и детьми» следующие изменения:

1.1. абзацы 8, 9, 10 пункта 6 приложения 1 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

Глава Верхнекетского района                                                        А.Н. Сидихин

Мотикова

2-21-62